

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Gdańsku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Gdańskie , Forma prawna: stowarzyszenie , Krajowy Rejestr Sądowy: 0000106330 , Kod pocztowy: 80-690 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Przegalińska , Numer posesji: 135 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk , Strona www: bezdomnosc.org.pl , Adres e-mail: tpba.gda@ab.org.pl , Numer telefonu: 58 343 28 37 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 80-518 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Gdańska , Numer posesji: 32 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Maruszak Adres e-mail: tomasz.maruszak@ab.org.pl Telefon: 501 042 762

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czyścioszek - prowadzenie łąźni dla osób bezdomnych			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie, którego dotyczy niniejszy wniosek dotyczy kontynuacji działań polegających na prowadzeniu łóżni dla osób bezdomnych w budynku Noclegowni św. Brata Alberta przy ul. Żagłowej 3. W ciągu dnia, kiedy nie funkcjonuje noclegownia udostępnimy pomieszczenia toaletowe z prysznicami oraz świetlicą i kuchnię umożliwiającą samodzielne przygotowanie prostego posiłku. Dodatkowo w łóżni zapewnimy środki higieniczne, kawę, herbatę, a w razie potrzeby posiłki ekspresowe, czy drobne przekąski. Osoby korzystające będą także mogły otrzymać czystą odzież z podręcznego magazynku darowizn. W razie potrzeby umożliwimy wypranie i wysuszenie własnej odzieży. Łóżnia będzie czynna w dni powszednie przez 3 godziny od godz. 13.00 do 16.00. Łóżnie obsługiwała będzie osoba z doświadczeniem w pracy z osobami wykluczonymi społecznie. Na miejscu można uzyskać kompleksową informację nt. przysługujących form pomocy oraz skorzystać z porady pracownika socjalnego. Dopuszczamy też w razie potrzeby wydawanie art. spożywczych "na wynos" w takiej formie aby ich spożycie było możliwe bez dodatkowej obróbki termicznej. Od 1 stycznia 2022 roku do świadczonych w łóżni usług włączymy również możliwość wykonania zdjęć do dokumentów dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zdjęcia wykonujemy od wielu lat, odpowiadając na ważną potrzebę społeczną. Tryb życia naszych klientów sprawia, że często gubią posiadane dokumenty, co wymaga wykonania nowych fotografii nawet kilka razy w roku. Posiadamy odpowiedni sprzęt do tego zadania zakupiony w poprzedniej edycji zadania. Sprzęt będzie wykorzystywany w dalszym ciągu zgodnie z zaplanowanym przeznaczeniem. Projekcie zaplanowany jest zakup niezbędnego sprzętu, który ulega zużyciu, m.in. krzesła, czajników elektrycznych itp.

Grupa docelowa

Usługa skierowana jest do osób bezdomnych (kobiet i mężczyzn), które na co dzień nie korzystają z pomocy instytucjonalnej, a w razie potrzeby także dla osób, które w miejscu zamieszkania nie mają odpowiednich warunków do kąpeli i innych zabiegów higieniczno sanitarnych.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Problemy z utrzymaniem higieny osobistej wśród osób doświadczających tzw. ulicznej bezdomności zostaną rozwiązane poprzez udostępnienie zasobów umożliwiających utrzymanie higieny osobistej w budynku noclegowni przy ul. Żagłowej 3 przez 5 dni w tygodniu. W ramach wspomnianego działania możliwa będzie kąpiel, odwyszawianie z obciążeniem włosów, wymiana odzieży, pranie i suszenie odzieży, dostęp do ciepłego napoju oraz inne niezbędne zabiegi higieniczne oraz poradnictwo.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty) Łóżnia jest uzupełnieniem innych usług świadczonych na rzecz osób doświadczających bezdomności (w szczególności ulicznej) tj. streetworkingu, świetlicy dziennej działającej w okresie zimowym, zapewnieniem schronienia i wieloma innymi w których często warunkiem koniecznym jest nienaganny stan higieniczny osoby.

Miejsce realizacji

Noclegownia św. Brata Alberta, ul. Żagłowa 3, 80-560 Gdańsk

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób, które skorzystały z łaźni	100% zgłaszających się pod warunkiem zachowania trzeźwości. Średnio nie mniej niż 3 osoby dziennie.	wyciąg z bazy danych
Liczba godzin funkcjonowania łaźni w trakcie dnia	min. 3 godzin	raport dzienny
Liczba osób, które otrzymały potrzebną odzież	30% ogółu osób korzystających z łaźni. Nie mniej niż 18 osób w miesiącu.	wyciąg z bazy danych
Liczba osób, którym wykonano zdjęcia do dokumentów	min. 8 osób średnio miesięcznie	zestawienie wykonanych zdjęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta to stowarzyszenie o zasięgu ogólnokrajowym i dużym kapitale społecznym, od lat koncentrujące się na działaniach w zwalczaniu problemów i barier w życiu społecznym i obywatelskim osób doświadczających wykluczenia społecznego. Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta (TPBA) jest najstarszą i największą w Polsce, niezależną organizacją dobroczynną, niosącą od 40 lat pomoc osobom bezdomnym i ubogim, w duchu swego Patrona św. Brata Alberta. W 64 miastach na terenie całego kraju prowadzi 132 ośrodki i placówki, oferujące różnorodną pomoc wszystkim potrzebującym. Od tradycyjnych metod wsparcia, jak schroniska, noclegownie, jadłodajnie i punkty wydawania żywności, po nowoczesne Centra Integracji Społecznej, mieszkania wspomagane, mieszkania ze wsparciem i inne nowatorskie projekty, TPBA używa wszelkich metod, aby dotrzeć do najbardziej poszkodowanych i pomóc im zmienić swoje życie. Towarzystwo zrzesza w całej Polsce 2500 członków. Koło Gdańskie jest jednym z największych kół w Polsce. Prowadzi 15 ośrodków, zlokalizowanych na terenie całego Trójmiasta, w których każdego dnia około 1000 osób korzysta ze specjalistycznego wsparcia, zapewnianego przez doświadczoną kadre.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Noclegownia św. Brata Alberta udostępnia nieformalnie możliwość kąpeli od początku swojej działalności tj. 2005 roku. Od roku 2017 działalność tego rodzaju została usankcjonowana, a na jej prowadzenie otrzymaliśmy finansowanie z Miasta Gdańska. Łaźnia czynna jest w dni powszednie (poniedziałek - piątek) przez 3 godziny. Zapewnia kąpiel dla minimum kilkudziesięciu osób w</p>

miesiącu. Część z tych osób korzysta również z zabiegów odwyszawiania czy wymiany odzieży.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Pracownicy placówek dla osób bezdomnych prowadzonych przez Towarzystwo Pomocy. Osoby z odpowiednim doświadczeniem w pracy z osobami bezdomnymi i wiedzą na temat systemu pomocy osobom bezdomnym.

Jacek Olszewski - średnie - Liceum Ogólnokształcące - rok ukończenia 2012 - opiekun łóżni

Damian Chojnacki - wyższe - Ateneum Szkoła Wyższa (pedagogika) rok ukończenia 2016 - opiekun łóżni

Marek Florkowski - średnie - Liceum Ogólnokształcące - rok ukończenia 1995 - opiekun łóżni

Joanna Sikorska - wyższe - opiekun łóżni

Alicja Durbacz - policealne - Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych - rok ukończenia 2000 - pracownik socjalny

Tomasz Maruszak - licencjat - Pomorska Akademia Pedagogiczna (pedagogika) - rok ukończenia 2001 - koordynator zadania

Zasoby rzeczowe

Do realizacji zadania wykorzystywane będą pomieszczenia Noclegowni św. Brata Alberta wraz z wyposażeniem niezbędnym do prawidłowego świadczenia oferowanej usługi.

Pomieszczenie łóżni - osobne dla kobiet i mężczyzn. Pomieszczenie świetlicy wyposażone w stoliki, krzesła, telewizor, czajnik elektryczny, ekspres do kawy, komputer i inne. Pomieszczenie kuchenne umożliwiające samodzielne przygotowanie posiłku. Pomieszczenie pralni wyposażone w pralkę automatyczną i suszarkę. Urządzenia do utrzymania pomieszczeń w czystości: odkurzacz, szorowarka, myjka parowa. Odzież pozyskana z darowizn

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Osoba do obsługi łóżni (umowa zlecenie) 60 godzin	3 600,00		
2.	Koszty eksploatacyjne (woda, prąd, ciepło, telekomunikacja)	3 000,00		
3.	Bieżące utrzymanie techniczne pomieszczeń - zakup i wymiana uszkodzonego sprzętu,	2 500,00		
4.	Zakup art. spożywczych (kawa, herbata, zupa instant, inne)	400,00		
5.	Obsługa administracyjno - finansowa	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących - o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce Podmiotów Krajowego Rejestru Sądowego (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotu składającego ofertę niż wynikający

z KRS lub innego, właściwego rejestru – pełnomocnictwo oraz potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej, jeśli nie obowiązuje zwalenie z opłaty (*fakultatywny*)

3. Kopia umowy lub statutu spółki w przypadku gdy Oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (*fakultatywny*)
 4. Umowę pomiędzy Oferentami, którzy złożyli ofertę wspólną, określającą zakres ich świadczeń, składających się na realizację zadania publicznego (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.